Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2017 № 71

	31.07.2018 г.
	№ 103
	село Крученая Балка

В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию  территории Кручено-Балковского сельского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 30.10.2017 № 71 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кручено-Балковского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. в приложении к решению:
1.1.1. в абзаце тринадцатом пункта 12.9 после слов «строительные материалы» дополнить словами «сено, солому».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Кручено-Балковского сельского поселения                          С.Н. Величко

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р

Е

Ш

Е

Н

И

Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского поселения от 30.

10

.201

7

№

71

31

.0

7

.2018 г.

№

103

село Крученая Балка

В целях организации благоустройства и повышения эффективности

проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному

содержанию

территории Кручено

-

Балковского сельского поселения, в соответствии со

статьей 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание

депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

,

Р

Е

Ш

И

Л

О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

30.

10

.201

7

№

71

«

Об утверждении Правил

благоустройства территории Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

следующ

ее

изменени

е

:

1.1.

в приложении

к решению:

1.1.1.

в абзаце тринадцатом пункта 12.9 после слов

«

строительные материалы

» дополнить

словами «

сен

о

,

солом

у

»

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Кручено

-

Балковск

ого сельского поселения

С.Н. Величко